
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE POLÍTICA SOCIAIS

CIMPS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://cimps.sp.gov.br/licitacao/detalhe/120/

Código da publicação: 120

Data da emissão do comprovante: 26/04/2025 04:32:29

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9/2024

N° do Processo: 17

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/12/2024 14:24:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/12/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/01/0000 08:00:00

Data da Disputa/Horário:27/12/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 108.694,98
Objeto:
1. Contratação de pessoa física ou jurídica para prestação de serviços especializados de assessoria e
consultoria jurídica ou defesa de causas judiciais ou administrativas inclusive perante o Tribunal de
Contas do Estado de São Paulo, nas quais o Cimps seja parte ativa ou passiva, pelo período de 12
meses.
Resumo:
O Consórcio Intermunicipal de Políticas Socias - Cimps inscrito no CNPJ
53.043.700/0001-20, sediado à Rua Humberto Pescarini, n° 330 – Centro – Vinhedo – S.P, por
intermédio de sua Secretaria Executiva torna público que realizará a DISPENSA DE LICITAÇÃO,
com critério de julgamento MENOR PREÇO nos termos do Artigo n° 75, inciso II, §2º, da Lei n°
14.133/2021.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/01/2025 00:00:00 Autorização da Contratação Baixar

https://cimps.sp.gov.br/licitacao/detalhe/120/olli-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackcontratacao-de-pessoa-fisica-ou-juridica-para-prestacao-de-servicos-especializados-de-assessoria-e-consultoria-juridica-ou-defesa-de-causas-judiciais-ou-administrativas-inclusive-perante-o-tribunal-de-contas-do-estado-de-sao-paulo-na/
https://cimps.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edf202a87b1c42ad40a541b05f37dd3b.pdf


CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE POLÍTICA SOCIAIS

CIMPS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/12/2024 00:00:00 Aviso de Dispensa Baixar

https://cimps.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd53dcf6ad29bce5e0e8def8f935420b.pdf

